Администрация городского округа – город Галич
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  « 26 »  октября  2015 года                                   № 731

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа-город Галич
Костромской области от 14.02.2013 года №145
«О комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных
служащих администрации городского округа-
город Галич Костромской области и
урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с  Федеральным законом от 02.03.2007 года №25-ФЗ, Законом
Костромской   области  от  10.03.2009  года  №450-4-ЗКО  «О  противодействии
коррупции  в  Костромской  области»,  постановлением  губернатора  Костромской
области от 15.09.2015 года №160 «О проверке достоверности и полноты сведений,
предоставляемых  гражданами,  претендующими  на  замещение  должностей
государственной  гражданской  службы   Костромской  области  и  муниципальной
службы  Костромской  области,  государственными  гражданскими  служащими
Костромской  области  и  муниципальными  служащими  Костромской  области,  и
соблюдения государственными гражданскими служащими  Костромской области и
муниципальными  служащими  Костромской  области  требований  к  служебному
поведению», в связи с кадровыми изменениями в администрации городского округа,

 постановляю:

1.Внести изменения  в постановление администрации городского округа-город
Галич Костромской области от 14.02.2013 года №145 «О комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных  служащих администрации
городского округа-город Галич Костромской области и урегулированию конфликта
интересов»:

1.1. в подпункте 1 пункта 13 Положения (приложение №1) слова «утверждённо-
го решением Думы городского округа» заменить словами «утверждённого постанов-
лением губернатора Костромской области»;

1.2. исключить из состава комиссии Соловьёва О.Н.,  включить в состав комис-
сии Туманова Сергея Анатольевича, первого заместителя главы администрации го-
родского  округа-город  Галич  Костромской  области  и  назначить  председателем

комиссии. В приложении №2 слова «Соловьёв Олег Николаевич» заменить словами
«Туманов Сергей Анатольевич».

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.

Глава
городского округа-город
Галич Костромской области                                                       С.В. Синицкий

	Администрация городского округа – город Галич
	Костромской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ